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901 Christoph Weishäupl

24 Jahre, Politikwissenschaftler, 

B.A.

902 Ludwig König
26 Jahre, Agraringenieur, 

MBA

903 Sebastian Weber
24 Jahre, Ingenieur, 

M.Sc.

905 Moritz Krenn 
24 Jahre, Ingenieur,

B.Eng.

906 Benedikt Attenbrunner
22 Jahre, Maler und Lackierer

910 Matthias Endl
29 Jahre, Vertriebsingenieur im

Außendienst, B.Eng.

913 Korbinian Jungwirth
20 Jahre, Dualer Pflegestudent

916 Matthias Kerschbaum
18 Jahre, Lehramtsstudent

911 Simon Büttner
24 Jahre, Einkäufer für

IT-Komponenten

908 Simon Toso
27 Jahre, Selbstständiger

Physiotherapeut

917 Daniela Jungwirth
26 Jahre, Projektleiterin im

Marketing, MBA

918 Thomas König
23 Jahre, Polizeibeamter

919 Georg Blumstingl
27 Jahre, Bäcker

912 Lukas Habenberger
23 Jahre, Friseur

Die  Kandidaten
der Liste 09

920 Matthias Thuringer
29 Jahre, Kraftfahrzeug-

technikermeister

904 Sabrina Brunner
23 Jahre, Schreinerin

907 Jonas Kellner
24 Jahre, Master-Student 

Int. Management, B.A.

909 David Rieger
25 Jahre, Master-Student

Maschinenbau, B.Eng.
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Wir bitten um Ihre Stimmen
Machen Sie auf jeden Fall das Listenkreuz 
in der Kopfzeile, damit keine Stimme 
verloren geht. Sie haben 20 Stimmen 
und können jedem einzelnen Kandidaten 
bis zu 3 Stimmen geben. Schreiben 
Sie einfach die Zahl 1, 2 oder 3 in das 
Kästchen vor ihrem Kanidaten.

914 Simon Fuchs
24 Jahre, KFZ-Mechatroniker

915 Robert Reischl
33 Jahre, Lehrer

Nutzen Sie die Möglichkeit
der Briefwahl!
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Nutzen Sie die Möglichkeit
der Briefwahl!

•	 Schaffung von Ansiedlungsanreizen zur Belebung des		
Angebotes an Schankgaststätten

	
•	 Erprobung intelligenter Konzepte zur Entspannung der		

Verkehrs- und Parkplatzsituation

•	 Intensivierung von Maßnahmen zur Stärkung nachhaltiger	
Angebote und Produzenten vor Ort

•	 Stärkung und Koordinierung des Ehrenamts durch Aktivierung 
eines „Vereineforums“

•	 Erweiterung von Förderprogrammen zur Instandsetzung von 
Gebäuden in allen Ortsteilen

•	 Konzeptionelle Aufwertung und Steigerung der Attraktivität	
des Volksfests

Unser Programm für Freyung:

901 Weishäupl Christoph, B.A.
Politikwissenschaftler

902 König Ludwig, MBA
Agraringenieur

903 Weber Sebastian, M.Sc.
Ingenieur

904 Brunner Sabrina
Schreinerin

905 Krenn Moritz, B.Eng.
Ingenieur

906 Attenbrunner Benedikt
Maler und Lackierer

907 Kellner Jonas, B.A.
Master-Student Int. Management

908 Toso Simon
Selbstständiger Physiotherapeut

909 Rieger David, B.Eng.
Master-Student Maschinenbau

910 Endl Matthias, B.Eng.
Vertriebsingenieur im Außendienst

911 Büttner Simon
Einkäufer für IT-Komponenten

912 Habenberger Lukas
Friseur

913 Jungwirth Korbinian
Dualer Pflegestudent

914 Fuchs Simon
KFZ-Mechatroniker

915 Reischl Robert
Lehrer

916 Kerschbaum Matthias
Lehramtsstudent

917 Jungwirth Daniela, MBA
Projektleiterin im Marketing

918 König Thomas
Polizeibeamter

919 Blumstingl Georg
Bäcker

920 Thuringer Matthias
Kraftfahrzeugtechnikermeister

Kennwort:
Wahlvorschlag Nr. 09

Freyung e.V. (JWU)
Junge Wähler Union



WIR UNTERSTÜTZEN

Eine starke Stimme für unsere Stadt:
Unsere jungen Kandidaten für den Kreistag

Dr. Olaf Heinrich
Damit die positive Entwicklung
unserer Stadt fortgeführt wird:

UNSER BÜRGERMEISTER ...
... für Aufschwung und Fortschritt;
... für Nachhaltigkeit und Innovation;
... für eine zukunftsorientierte Entwicklung
    unserer Stadt!

Olaf Heinrich
CSU

Christoph Weishäupl
CSU
Liste 01 | PLATZ 05

Sebastian Weber
JWU
Liste 08 | PLATZ 45

Ludwig König
JWU
Liste 08 | PLATZ 55

Sabrina Brunner
JWU
Liste 08 | PLATZ 35

Simon Toso
JWU
Liste 08 | PLATZ 15

Ihre Stimme für die Zukunft:
Am 15.03.2020 JWU wählen!

Die Kandidaten der 
Jungen Wähler Union
Freyung e.V.

Engagiert für Ehrenamt und gesellschaftlichen Zusammenhalt

Engagiert für Heimat, Tradition und Brauchtum

Mit „Weitblick“
Kommunalpolitik gestalten:

Nachhaltig und innovativ für 
die Zukunft unserer Stadt!

V.i.S.d.P.: Junge Wähler Union Freyung e.V., Abteistr. 11, 94078 Freyung


